
Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

Arbër Gegaj - 5

Liridona Berisha - 5

Lorik Hoxha - 5

Vehap Gyhelli - 5

Saranda Ilazi - 6

Blendi Gashi - 10
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